
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA  

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO 

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO 

 

 

EDITAL nº 08/2022 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB 

 

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS E COLABORADORES EXTERNOS PARA PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A 

EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA: PROEVEXC 

 

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso de suas 

atribuições legais, torna público o Resultado Final de Estudantes do IFPB Campus Cabedelo para Atuação Programa Institucional de Apoio a Eventos 

de Extensão e Cultura: PROEVEXC, de acordo com o Edital 13/2022- PROEVEXC/IFPB, nos termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos projetos 

aprovados no referido Edital. 

 

1 DO RESULTADO FINAL 

 

QUADRO I – RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS A BOLSISTAS:  

 

Título do Projeto: Espaços ruderais: Encontro de educação ambiental 

e cultura no Ecobosque Jardim Oceania, João 

Pessoa (Paraíba) 

 

Coordenador(a) da atividade: Maiara Gabrielle de Souza Melo 



 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CABEDELO 

 

 

 

 

NOME 

NOTA 

CRE 

 

NOTA  

AD 

NOTA 

VA 

NOTA 

FINAL 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

Diego Morais de Araújo 
 

91,51 

 

15 

 

90 

 

71,63 

 

1º 

Aprovado  

com bolsa 

Daniella Mendes de Santana 
 

83,26 

 

0 

 

50 

 

45,82 

 

2º 

Aprovado  

voluntária 

Vinícius Damião Freire da 

Silva 

 

76,12 0 

 

50 

 

44,03 

 

3º 

Aprovado 

voluntário 

 

Nota CRE: Nota do Coeficiente de Rendimento Escolar; 

Nota AD.: Nota Análise Documental (Experiências comprovadas); 

Nota VA: Nota do Vídeo de Apresentação do(a) Candidato(a). 

 

 

Cabedelo, 29 de julho de 2022. 

 

 

 

(assinado no original) 

Evandro Lima Cordeiro Júnior 

Coordenador de Pesquisa e Extensão  

Campus Cabedelo 


