



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 08/2022 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS E COLABORADORES EXTERNOS PARA PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA: PROEVEXC

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - *Campus Cabedelo* (CPEX-CB), no uso de suas atribuições legais, torna público o **Resultado Final de Estudantes do IFPB Campus Cabedelo para Atuação Programa Institucional de Apoio a Eventos de Extensão e Cultura: PROEVEXC**, de acordo com o Edital 13/2022- PROEVEXC/IFPB, nos termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos projetos aprovados no referido Edital.

1 DO RESULTADO FINAL

QUADRO I – RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS A BOLSISTAS:

Título do Projeto: Espaços rurais: Encontro de educação ambiental e cultura no Ecobosque Jardim Oceania, João Pessoa (Paraíba)

Coordenador(a) da atividade: Maiara Gabrielle de Souza Melo



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CABEDELO

NOME	NOTA CRE	NOTA AD	NOTA VA	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO
Diego Morais de Araújo	91,51	15	90	71,63	1º	Aprovado com bolsa
Daniella Mendes de Santana	83,26	0	50	45,82	2º	Aprovado voluntária
Vinícius Damião Freire da Silva	76,12	0	50	44,03	3º	Aprovado voluntário

Nota CRE: Nota do Coeficiente de Rendimento Escolar;

Nota AD.: Nota Análise Documental (Experiências comprovadas);

Nota VA: Nota do Vídeo de Apresentação do(a) Candidato(a).

Cabedelo, 29 de julho de 2022.

(assinado no original)

Evandro Lima Cordeiro Júnior
Coordenador de Pesquisa e Extensão
Campus Cabedelo